Think ahead.
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Tork Singlefold Handterk Dispenser

Tork Singlefold Handtark Dispenser i produktdesignserien Elevation passer for miliger med liten til middels
pagang. Den reduserer forbruket, og derfor avfallet, med palitelig utmating av ett tark om gangen.
Elevation-dispensere har et funksjonelt og moderne design som gjar inntrykk pa gjestene dine.

«  Dekselet apnes pa siden for enkelt vedlikehold
*  Robust design med palitelig utmating
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Think ahead.

Produkt- og . System

forsendelsesinformasgjon
Bredde
13.6cm

Forsendelsesinformasjon
Forbrukerenheter
(CON)

EAN 7322540349252

Emballasjemateriell Carton

Deler i

Transportenheter per lag

Lag per pall

Bruttovekt 1734 g

Hoyde 453 mm

Lengde 149 mm

Bredde 340 mm

Nettovekt 14499

Volum 22.95 dm3

Kompatible produkter

T l e

290143 290163
Tork Mykt Singlefold Tork Ekstra Mykt

Tork Singelfold

Materiale
Plast

Hoyde
43.9cm

Transportenheter
(TRP)
7322540349252

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
453 mm
340 mm
149 mm
1.4 kg

22.95dm3

R

100278

Handtgrk Advanced  Handtgrk Advanced  Singlefold Handtark

Premium
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Lengde
33.3cm

Farge
Svart

Pall
(PAL)

7322540371505

72 (72 TRP)
18

4

124.85 kg
1962 mm
1200 mm
800 mm
104.33 kg

1.65 m3



